

## 乳がん

管理	療法名	使用抗癌剤（投与量）	1クール	癌腫	対象
SB-001	カベシタピン療法（B法）	ゼロ－ダ錠(3000～4800mg/body)	21日	乳癌	進行・再発
SB-002	カベシタピン療法（A法）	ゼロ－ダ錠(1800～3000mg/body)	28日	乳癌	進行・再発
SB-005	weekly ドセタキセル療法	ドセタキセル(30～40mg/m <sup>2</sup> )	28日	乳癌	進行・再発
SB-007	weekly ハーセプチン療法	ハーセプチン(初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg)	7日	乳癌	進行・再発
SB-011	EC療法	エビルピシンNK(100mg/m <sup>2</sup> ) エンドキサン(600mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌	補助療法/進行・再発
SB-012	FEC75療法	5FU(500mg/m <sup>2</sup> ) エビルピシンNK(75mg/m <sup>2</sup> ) エンドキサン(500mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌	補助療法/進行・再発
SB-014	triweekly ハーセプチン療法	ハーセプチン(初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg)	21日	乳癌	HER2過剰発現を示す/術前・術後補助療法/転移性
SB-016	タイケルブ+ゼロ－ダ療法	タイケルブ錠(1250mg/body) ゼロ－ダ錠(2000mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌	HER2過剰発現を示す/進行・再発
SB-018	アブラキサン療法	アブラキサン(260mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌	進行・再発
SB-019	エリブリン療法	ハラヴェン(1.4mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌	進行・再発
SB-020	フルベストラント療法	フェソロデックス(500mg/body:初回day1、15 2コース目以降4週おき)	28日	乳癌	進行・再発
SB-059	weekly アブラキサン療法	アブラキサン(100mg/m <sup>2</sup> )	28日	乳癌	進行・再発
SB-060	ゲムシタピン療法(1250)	ジェムザール(1250mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌	手術不能/再発
SB-061	TC療法	ドセタキセル(75mg/m <sup>2</sup> ) エンドキサン(600mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌	術前・術後補助療法/進行・再発
SB-062	PTX(90)+アバスチン(10)療法	パクリタキセル(90mg/m <sup>2</sup> ) アバスチン(10mg/kg)	28日	乳癌	転移性/再発
SB-065	パージェタ+ハーセプチン+VNR療法	パージェタ(初回840mg/body 2回目以降420mg/body) ハーセプチン(初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg) ロゼウス(25mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌	HER2陽性/転移性/再発
SB-066	パージェタ+ハーセプチン+DOC療法	パージェタ(初回840mg/body 2回目以降420mg/body) ハーセプチン(初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg) ドセタキセル(75mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌	HER2陽性/転移性/再発

## 乳がん

管理	療法名	使用抗癌剤（投与量）	1クール	癌腫	対象
SB-067	パージェタ+ハーセプチン療法	パージェタ(初回840mg/body 2回目以降420mg/body) ハーセプチン(初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg)	21日	乳癌	HER2陽性/転移性/再発
SB-068	カドサイラ療法	カドサイラ(3.6mg/kg)	21日	乳癌	HER2陽性/手術不能または再発
SB-069	アフィニトール+アロマシン療法	アフィニトール錠(10mg/body) アロマシン錠(25mg/body)		乳癌	手術不能または再発
SB-070	アナストロゾール療法	アリミデックス錠(1mg/body)		乳癌	閉経後
SB-071	内服シクロホスファミド療法	エンドキサン錠(100～200mg/body)		乳癌	
SB-072	タモキシフェン療法	ノルバデックス錠(20mg/body)		乳癌	
SB-073	トレミフェン療法	フェアストーン錠(40mg/body、既治療例:120mg/body)		乳癌	閉経後
SB-074	レトロゾール療法	フェマーラ錠(2.5mg/body)		乳癌	閉経後
Z-901	triweekly ドセタキセル(70)療法	ドセタキセル(70mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌	補助療法/進行・再発
Z-902	triweekly ドセタキセル(60)療法	ドセタキセル(60mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌	進行・再発
Z-903	weekly イリノテカン療法	イリノテカン(100mg/m <sup>2</sup> )	28日	乳癌	進行・再発
Z-905	ビノレルピン療法	ロゼウス(25mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌	補助療法/進行・再発
Z-906	weekly パクリタキセル療法	パクリタキセル(80mg/m <sup>2</sup> )	28日	乳癌	補助療法/進行・再発
Z-915	ティーエスワン療法	ティーエスワンカプセル(80mg/m <sup>2</sup> )	42日	乳癌	手術不能または再発
Z-916	biweekly イリノテカン療法	イリノテカン(150mg/m <sup>2</sup> )	49日	乳癌	進行・再発
Z-932	リュープリン3.75mg療法	リュープリンキット3.75(3.75mg/body)	28日	乳癌	閉経前ホルモン感受性/進行・再発/ 術後補助療法
Z-934	ゾラデックス3.6mg療法	ゾラデックス3.6mg錠 <sup>ホ</sup> (3.6mg/body)	28日	乳癌	閉経前ホルモン感受性/進行・再発/ 術後補助療法
Z-935	リュープリンSR11.25mg療法	リュープリンSRキット11.25(11.25mg/body)	84日	乳癌	閉経前ホルモン感受性/進行・再発/ 術後補助療法
Z-937	ユーエフティ療法	ユーエフティカプセル(300～600mg/body)		乳癌	
Z-938	ドキシフルリジン療法	フルツロンカプセル(800～1200mg/body)		乳癌	
Z-939	メドロキシプロゲステロン療法	ヒスロンH錠(600～1200mg/body)		乳癌	